FEDERACION AERONAUTICA DE CASTILLA Y LEON

ACTA DE PROCLAMACION DE MIEMBROS ASABLEA GENERAL

Presidente En Zamora, siendo las 17 horas del dia 2 de

D. ALRBERTO MARTIN AVEDILLO. Noviempre de 2020,se' reune la Junta Electoral

Federativa con objeto de efectuar Ia

) proclamacion de Miembros de la Asamblea
Secretario General.

D. RAFAEL PEDRERO ROJO

Recibidas las candidaturas de las provincias de Burgos, Salamanca, Valladolid, y
Zamora.
Proclamando miembros electos los presentados al ser su numero inferior a los que les
corresponden segun anexo | del reglamento electoral.

Finalizado el acto de proclamacion Miembros de la Asamblea General a las 17.30
horas del dia al principio sefalado, se extiende la presente acta con el Anexo de listado de

Miembros firmada por el Presidente y el Secretario de la Junta Electoral Federativa de la
Federacion Aerondutica de Castilla y Ledn.

El Presidente, El Secretario,

Fdo. D. ALBERTO MARTIN AVEDILLO D. RAFAEL PEDRERO ROJO.



Anexo |
Apellidos

LUIS DEL BOSQUE

SALAS GOMEZ

AZURMENDI GARCIA

MUNOZ ARIAS
MARTIN DIAZ

ROMERA DIAZ
MORAN PEREZ

MENDOZA GONZALEZ
GONZALEZ BUJO

COCO MOTA

LAMPEREZ RECIO

FRIAS CRESPO

IGLESIAS BOTRAN
ALONSO FERNANDEZ

LUIS TABAEZ

HOLGUERA LAMEIRAS
PASCUAL FERNANDEZ
GONZALEZ MARTINEZ
LOSADA ALVAREZ

FRAILE MARTIN

MUNOZ HERNADEZ

PROCLAMACION MIEMBROS ASAMBLEA GENERAL

Nombre

JUAN

MIGUEL

JOSE RAMON
RAFAEL

M2 DEL CARMEN
CRISTINA
ENRIQUE J.
DIEGO
FRANCISCO
ANTONIO
CARMELO
JUAN CARLOS
JESUS I
PEDRO LUIS
ANDRES DAVID
JAVIER

JUAN ANTONIO
M2 ASUNCION
LUIS MIGUEL
JOSE

JOSE PASCUAL

GARCIA DE FUENTES YOLANDA

TOTAL MIEMBROS ASAMBLEA

Club

Aeromodelismo Salmantino
Mirandes Aeromodelismo
Mirandes Aeromodelismo
ALCOTANES
PARAPENTE YAYU
Ocellum Duri

AEROVAL

R.C.BURGOS

Mirandes Aeromodelismo
Aeromodelismo Zamora
Mirandes Aeromodelismo
AEROVALL

Aerovall

AEROVALL
Aeromodelismo Salmantino
Aerovall

Alcotanes

Aerovall

Aerovall

Club Parapente VAYU
Ocellum Duri

Aerovall

22

Provincia

SALAMANCA
BURGOS
BURGOS
VALLADOLID
ZAMORA
ZAMORA
VALLADOLID
BURGOS
BURGOS
ZAMORA
BURGOS
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
SALAMANCA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
ZAMORA
VALLADOLID

Zamora 2 Noviembre 2020

Estamento

ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
ASOCIACION
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
DEPORTISTA
JUEZ

JUEZ

JUEZ
TECNICO
TECNICO
TECNICO

Fecha

Nacimiento

21/04/1944
14/01/1951
14/09/1955
18/04/1957
13/03/1970
25/02/1972
07/09/1975
08/09/1976
25/07/1951
23/06/1954
19/12/1954
30/04/1972
29/12/1975
24/04/1978
05/12/1978
08/09/1985
20/06/1952
13/08/1960
08/09/1968
09/12/1965
05/07/1968
03/03/1971

JUNTA ELECTORAL FEDERATIVA

EL PRESIDENTE



